
Zubehör Artikel-Nr.: 5084.93.20

Gitterost

Produktinformationen

Passend für

■ Ablaufkörper DN 100

□ 5095.08.11

□ 5095.58.11

□ 5096.08.11

□ 5096.58.11

□ 5095.18.11

□ 5095.68.11

□ 5096.18.11

□ 5096.68.11

■ Aufsatzrahmen

□ 5095.89.10

Beschreibung

■ Aus Edelstahl, Werkstoff 1.4301

■ Rutschhemmung: Klasse R 12

■ Belastungsklasse: M 125

■ Rostmaß: 171 x 171 mm

Stand: 30.11.2022
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ACO eServices im Internet:
https://www.aco-haustechnik.de/produkte/

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


